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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02201023T

2. Emri i subjektit SOKOL GALANXHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2020

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe 
lejohen nga ligji.  Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, 
fruta perime. Tregtim dhe riparim-mirembajtje te materialeve 
hidraulike,materialeve te ndertimit dhe materialeve 
elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. 
Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. 
Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te 
ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te 
punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. 
Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje 
pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion 
te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. 
Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. 
Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, 
fikse zjarri.Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Tregtim 
shkumës për shkollat. Shitje te pajisjeve elektroshtepiake, 
tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe 
zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te 
ambienteve te ndryshme. Shitje te librave per femije dhe 
mjeteve didaktike.. Tregtim materiale dezinfektuese, 
mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe riparime 
mobilerie. Pajisje elektronike, kompjuterike, mobilje zyrash, 
rafte metalike, materiale marangozi.Mirembajtje dhe riparim 
i kondicionereve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Mihal Grameno'', Pallati 
Nr.66/1, Kati 4 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DANI 2020
E-Mail: koli1982@icloud.com  
Telefon: 0698991203  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-597335-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604687-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga 
ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e 
ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta 
perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , 
detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. 
Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave 
te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion 
te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, 
fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime 
deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe 
grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të 
tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregtim shkumës për shkollat. 
Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te 
aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Import-eksport. 
Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.)")          u be            
("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-
eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme 
per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. 
Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta 
perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , 
detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me 
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hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e 
freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. 
Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. 
Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime 
ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje 
uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e 
M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, 
brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të 
printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për 
llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregtim shkumës për shkollat. Shitje-  
blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te 
aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Import-eksport. 
Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe 
riparime mobilerie.")         

Lista e Dokumenteve:

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606673-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga 
ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e 
ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta 
perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , 
detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. 
Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave 
te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion 
te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, 
fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime 
deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe 
grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të 
tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregtim shkumës për shkollat. 
Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te 
aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Import-eksport. 
Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe 
riparime mobilerie.")          u be            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te 
ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  
te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te 
gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. 
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Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta perime, hidraulike, materiale 
ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule 
natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. 
Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. 
Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. 
Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te 
ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, 
kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e 
pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i 
mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë 
vendit.Tregtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, 
tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per 
femije dhe mjeteve didaktike. Import-eksport. Tregtim materiale dezinfektuese, 
mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe riparime mobilerie. Pajisje 
elektronike, kompjuterike, mobilje zyrash, rafte metalike, materiale marangozi.")         

Lista e Dokumenteve:

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652982-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga 
ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e 
ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta 
perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , 
detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. 
Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave 
te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion 
te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, 
fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime 
deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe 
grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të 
tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregtim shkumës për shkollat. 
Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te 
aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Import-eksport. 
Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe 
riparime mobilerie. Pajisje elektronike, kompjuterike, mobilje zyrash, rafte metalike, 
materiale marangozi.")          u be            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
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materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te 
ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  
te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te 
gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. 
Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta perime. Tregtim dhe riparim-
mirembajtje te materialeve hidraulike,materialeve te ndertimit dhe materialeve 
elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale 
dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per 
lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te 
fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene 
guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te 
ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, 
kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e 
pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i 
mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë 
vendit.Tregtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, 
tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per 
femije dhe mjeteve didaktike. Import-eksport. Tregtim materiale dezinfektuese, 
mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe riparime mobilerie. Pajisje 
elektronike, kompjuterike, mobilje zyrash, rafte metalike, materiale marangozi.")         

Lista e Dokumenteve:

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825707-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga 
ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e 
ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta 
perime. Tregtim dhe riparim-mirembajtje te materialeve hidraulike,materialeve te 
ndertimit dhe materialeve elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. 
Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per 
lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. 
Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene 
guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te 
ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, 
fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. Prodhime 
deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së promocionit dhe 
grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe paisjeve për të 
tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregtim shkumës për shkollat. 
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Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te 
aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te 
ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Import-eksport. 
Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe 
riparime mobilerie. Pajisje elektronike, kompjuterike, mobilje zyrash, rafte metalike, 
materiale marangozi.")          u be            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji.  Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta 
perime. Tregtim dhe riparim-mirembajtje te materialeve hidraulike,materialeve te 
ndertimit dhe materialeve elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente 
etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. 
Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te 
veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte 
ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. 
Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. 
Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri.Shërbime të printimit  dhe të 
publikimit .Tregtim shkumës për shkollat. Shitje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, 
perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje te librave per femije 
dhe mjeteve didaktike.. Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtëse (doreza, maska, 
alkol etj.) Mobileri dhe riparime mobilerie. Pajisje elektronike, kompjuterike, 
mobilje zyrash, rafte metalike, materiale marangozi.")         

Lista e Dokumenteve:

19/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049235-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga 
ligji.  Kancelari, materiale te buta, veshmbathje, fruta perime. Tregtim dhe riparim-
mirembajtje te materialeve hidraulike,materialeve te ndertimit dhe materialeve 
elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe 
mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te 
ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te 
veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje 
pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  
ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri.Shërbime 
të printimit  dhe të publikimit .Tregtim shkumës për shkollat. Shitje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve 
per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje te librave per 
femije dhe mjeteve didaktike.. Tregtim materiale dezinfektuese, mbrojtëse (doreza, maska, 
alkol etj.) Mobileri dhe riparime mobilerie. Pajisje elektronike, kompjuterike, mobilje 
zyrash, rafte metalike, materiale marangozi.")          u be            ("Tregtim  te te gjitha 
llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji.  Kancelari, materiale te buta, 
veshmbathje, fruta perime. Tregtim dhe riparim-mirembajtje te materialeve 
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hidraulike,materialeve te ndertimit dhe materialeve elektrike.Tregtim te materialeve 
te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije 
alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim 
katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. 
Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. 
Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri.Shërbime të 
printimit  dhe të publikimit .Tregtim shkumës për shkollat. Shitje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe 
zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. 
Shitje te librave per femije dhe mjeteve didaktike.. Tregtim materiale dezinfektuese, 
mbrojtëse (doreza, maska, alkol etj.) Mobileri dhe riparime mobilerie. Pajisje 
elektronike, kompjuterike, mobilje zyrash, rafte metalike, materiale 
marangozi.Mirembajtje dhe riparim i kondicionereve.")         
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